



تاریخ
۴
مهر
۱۴۰۲
سه‌شنبه

موفقیت جودوکاران فارس در مسابقات انتخابی

تیم ملی جوانان

جودوکاران جوان فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی یک نشان طلا و سه برنز این رقابت‌ها را از آن خود کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات نهایی انتخابی تیم ملی جودو جوانان جهت حضور در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد.در پایان این رقابت‌ها ابوالفضل اکبری جودوکار شایسته و آینده دار استان فارس با اقتدار به مقام قهرمانی دست یافت.

رضا ده خیری، رضا سربى و محمد حسین زاده با قبول شکست در مرحله نیمه نهایی بعنوان سوم دست یافتند.

پسران بوشهری در جمع برترین‌های پومسه

جام نشاط کشور

پسران پومسه رو بوشهری موفق شدند در دو بخش انفرادی و تیمی، یک مقام دومی و دو عناوین سومی لیگ دسته یک را بدست آورند که اسامی این نفرات به شرح ذیل است؛

پومسه انفرادی استاندارد ۱۲ الی ۱۴ سال
مقام دوم: احسان حسنی
پومسه انفرادی استاندارد ۱۵ الی ۱۷ سال
مقام سوم: علی دشتی
پومسه تیمی سه نفره ۱۵الی ۱۷ سال
مقام سوم: هیثت تکواندو استان بوشهر

محمد رضا فرشاد و آرش گلکارفرد از استان فارس به ترتیب نشان طلا و برنز رقابت‌های رنکینگ کشوری پاکت بیلیارد بزرگسالان و میثاق دهقانی نشان برنز زیر ۱۹ سال کشور را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ سی و پنجمین دوره مسابقات دسته برتر رنکینگ پاکت بیلیارد کشوری در رشته ناین بال به میزبانی استان کرمان برگزار شد و در پایان این رقابت‌ها برترین‌های پاکت بیلیارد کشور معرفی شدند:

درخشش بیلیاردبازان فارس در مسابقات رنکینگ کشوری پاکت بیلیارد

مقام اول: محمدرضا فرشاد از استان فارس
مقام دوم: آریا فلاحتی از استان کرمان
مقام سوم مشترک: آرش گلکارفرد از استان فارس
این رقابت‌ها ویژه ۳۲ ورزشکار برتر پاکت بیلیارد کشور بوده است که در پایان این رقابت‌ها نماینده استان فارس قهرمان شد. همچنین دومین دوره رنکینگ کشوری پاکت بیلیارد در رشته تن بال پسران برگزار و میثاق دهقانی از استان فارس بر سکوی سوم این رقابت‌ها ایستاد.

برگزاری سومین رویداد اسب سواری استقامت فارس به میزبانی شهرستان آباده

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به مناسبت هفته دفاع مقدس سومین رویداد اسب سواری استقامت استان فارس یادواره سوارکار نوجوان مرحوم محمود دهقان با شرکت ۵۰ سوارکار از استان‌های فارس، یزد، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد در مسافت‌های ۴۰- ۶۰- ۸۰ کیلومتر برگزار و نفرات موفق معرفی شدند.

نفرات موفق رده‌های مختلف دومین دوره مسابقه سوارکاری استقامت استان فارس که به میزبانی شهرستان آباده برگزار شد به شرح زیر است:

سوارکاران موفق در رده ۶۰ کیلومتر

هادی حسین زاده با اسب پاشا محمد میرشکاری با اسب تکشاخ فیروزه سوقیان با اسب هاکان محمد شعبانی با اسب سام فاطمه ظهرابی با اسب اسکارود ستار کمالی با اسب استوار

سوارکاران موفق در رده ۴۰ کیلومتر

علیرضا گلزاده با اسب دیلان فهیمه محمدعلیزاده با اسب خورشید آزاده کدخدایی با اسب تهمتن سینا کاظمی با اسب ملودی روزان عباسی نیا با اسب نیر ترنگ نازنین طاهرزاده با اسب یاقوت مهدی علی بیگی با اسب طوفان هلیا جمشیدی با اسب بی همتا خدیجه شیری با اسب باشتین محمد حسین شهریاری با اسب پریناز زهرا نفر با اسب پاسارگاد مهسا مولایی با اسب آتش النا صادق نیا با اسب بهاران ترانه دهقانی با اسب طلا حسین حیدری با اسب واستور علیرضا فیاضپور با اسب پژواک انوشا فرد با اسب یاسمین زهره جلیلی با اسب شادی حمیدرضا ثابت اقلیدی با اسب شایلین سارا سادات طباطبایی با اسب شوکا

اوداث

کینه گشایی آتشین کارگر اغذیه فروشی

کارگر افغانستانی که با هم ولایتی‌های خود در یک ساختمان قدیمی دو طبقه زندگی می‌کرد در اقدامی کینه‌جویانه خانه را به آتش کشید و باعث مرگ دو نفر شد.

به گزارش مشرق، ساعت ۷ صبح شنبه اول مهر، ۱۵ مرد افغانستانی که همگی از کارگران یک رستوران بودند هنگامی که در خانه خواب بودند ناگهان با استشمام بوی دود غلیظ و احساس گرمای شدید از خواب پریدند و خود را در محاصره شعله‌های آتش دیدند. ۶ نفر از این کارگران در طبقه اول و ۹ نفر نیز در طبقه دوم بودند که آتش از آنجا شروع شده بود. با فریادهای کمک‌خواهی آنان، همسایه‌ها بلافاصله با آتش‌نشانی تماس گرفته و امدادگران راهی خیابان طرحانی در نزدیکی بازارچه قوام‌الدوله شدند. در همین موقع یکی از کارگران که خودش هم سوخته و در حال فرار از محل بود با کمک همسایه‌ها و هم ولایتی‌هایش دستگیر شد. با حضور امدادگران، پس از اطفای حریق ۹ ساکن طبقه دوم که بشدت دچار سوختگی شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. خبر این آتش سوزی هولناک به بازپرس محمد مهدی

براعه اعلام شد و لحظاتی بعد بازپرس کشیک قتل پایتخت و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. متهم ۱۸ ساله وقتی در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت لب به اعتراف گشود و گفت: من و دوستانم در یک اغذیه‌فروشی در خیابان باب همایون کار می‌کردیم. صاحب کارمان این خانه را اجاره کرده بود ما در آنجا ساکن بودیم. تا اینکه مدت قلی با آنها به اختلاف خوردم و مرا از خانه بیرون کردند و همین مسئله باعث شد از آنها کینه به دل بگیرم. از طرفی کاری کردند تا

مأمور قلابی با ۸ میلیارد سرقت روانه زندان شد



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق سابقه‌دار که تحت عنوان مأمور آگاهی اقدام به سرقت ۸ میلیارد ریال وجه نقد از شهروندان کرده بود در شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد تحت پوشش ماموران پلیس آگاهی از شهروندان، با توجه به اهمیت ویژه موضوع، رسیدگی به پرونده در اختیار کارآگاهان پایگاه جنوب قرار گرفت.

وی افزود: پرونده‌های جمع شده بررسی و با دقت نظر بالا بازخوانی و مشخص شد که سارقان در گروه‌های ۲ و ۳ نفره با استفاده از خودروهای سمند و تیب‌ا تردد و عموماً در حاشیه شهر و در تاریکی شب جلوی افرادی که اغلب اتباع بیگانه و مسن می‌باشند را گرفته، ضمن معرفی خود تحت عنوان مأمورین پلیس آگاهی، اطلاعات و مواد مخدر از افراد بازرسی بدنی انجام، و کارت بانکی آنان را به همراه رمز اخذ و بدون اینکه مالباخته متوجه شود کارت بانکی مالباخته را با کارت بانکی که شبیه آن باشد جابه‌جا و تحویل وی می‌داده‌اند و سپس اقدام به برداشت وجه

رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی و فنی موفق شدند سر کرده بانک که از سارقین حرفه‌ای و سابقه‌دار بود را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی طی

زن عصبانی پوست هویش را کند



که وکیل زیرک زن اول کنار هم چید، جریمه نقدی برای زن دوم تعیین شد.

ازدواج این دو از سال‌ها پیش پایدار بود؛ اما از مدتی که یک خانم دیگر وارد زندگی آنها شد و همه چیز به هم ریخت؛ تا اینکه پس از دو سال دوندگی زن اول، مراحل قانونی کار آن‌ها به اتمام رسید و این خانم از همسرش مبلغ زیادی را دریافت کرد.

در واقع این مبلغ پول همه اموالی بود که این دو نفر در طول زندگی خریداری و جمع کرده بودند؛ البته هنوز مشخص نیست که حضانت بچه آن‌ها با چه کسی باشد ولی آنچه پیداست، همسر اول مرد چینی به ثروت قابل توجهی از این طریق رسیده است.

صفحه
۷
شماره
۳۷۴۱
سال
بیست‌ونهم

ورزشی



سرپرست اداره کل ورزش و جوانان بوشهر:

ارتقای رتبه ورزش استان بوشهر نیازمند ۵۰۰ میلیارد ریال بودجه جاری سالانه است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: ورزش این استان نیازمند ۵۰۰ میلیارد ریال بودجه جاری سالانه است که در صورت تحقق این مهم ظرف سه تا چهار سال آینده رتبه ورزش استان از ۲۵ به زیر ۱۰ ارتقا پیدا می‌کند.

یاسر جمالی اظهار کرد: در همین راستا بخشی از کار با هماهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان آغاز شده که شامل آمایش استعداد و شناخت ساختار اسکلت عضلانی در مدرسه‌ها است.

وی بیان کرد: در این طرح استعدادهای برتر ورزشی براساس ساختار اسکلت عضلانی شناسایی می‌شود که موفقیت بیشتر جامعه هدف را به دنبال دارد.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر تصریح کرد: در ورزش قهرمانی پشتوانه مالی نیاز میرم استان است که باید از ظرفیت‌های موجود استفاده لازم شود.

فرمانده انتظامی جهرم از کشف قتل و دستگیری قاتل در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک قفره قتل در سی و یکم شهریورماه سال جاری به

صورت مشکوک در یکی از محله‌های جهرم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را در این رابطه آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی و سرخ‌های به دست آمده، مطلع شدند که

مقتول با ضربات شی سخت توسط همسرش به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی جهرم ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی موفق شدند در همان لحظات اولیه قاتل ۴۵ ساله که همسر مقتول بود را دستگیر کنند. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیسی علت ارتکاب به قتل را اختلافات خانوادگی عنوان کرد، گفت: قاتل پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کلاهبردار ۴۰ میلیاردی

در داراب

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری فردی که با جعل مبیاعه نامه و فروش مال غیر ۴۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی مراجعه چند نفر از شهروندان به مراجع قضایی و انتظامی مبنی بر این که فردی با وعده فروش خودرو سبک و سنگین از آنان کلاهبرداری کرده است، که بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: در این راستا، کارآگاهان پلیس آگاهی با بررسی‌های همه جانبه و اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند، متهم با انتشار تصاویر خودروهای سبک و سنگین دیگران در سایت دیوار و فروش آنها زیر قیمت بازار و تنظیم مبیاعه‌نامه‌های سوری اقدام به ۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان در شهرستان داراب، شیراز و فسا کرده است.

فرمانده انتظامی داراب تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات فنی و هماهنگی قضایی متهم را در عملیاتی غافلگیرانه در این شهرستان دستگیر کردند. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به کلاهبرداری ۴۰ میلیاردی از شهروندان اعتراف کرد، به شهروندان توصیه کرد قبل از انجام هرگونه معاملات ضمن اطمینان لازم از مالکیت فروشنده خودرو، برای انعقاد قرار داد حتماً از طریق مراجع قانونی و صنفی مربوطه اقدام کنند.